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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 15 Kobiet, 100m klasyczny Open
2019-03-09 - 17:16 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:26.88 402
2. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.04 399
3. KŁOS Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:27.22 397
4. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:29.83 363
5. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:37.92 280
6. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:39.70 266
7. OSYPIUK Milena 07 UKS SP-149 Łódź 1:40.50 259
8. RODZIK Zuzanna 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:40.71 258
9. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:47.24 213

10. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 1:49.49 200
11. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:51.80 188
12. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:53.40 180
13. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:54.40 176
14. KUNERT Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:58.78 157
15. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:59.91 152
16. ZYS Antonina 07 MKS Trójka Łódź 2:03.63 139

DYSKW. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:47.87
K14

13 lat

1. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.44 422
2. SOBIECH Anna 06 UKS SP-149 Łódź 1:26.78 403
3. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.93 401
4. WRZESIŃSKA Oliwia 06 UKS 190 Łódź 1:28.66 378
5. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:29.41 368
6. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:31.01 349
7. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 1:32.55 332
8. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:36.39 294
9. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 1:52.89 183

14 lat

1. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1:17.57 565
2. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1:22.36 472
3. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:24.76 433
4. KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:28.98 374
5. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:32.50 333
6. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.49 276
7. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.99 234

15 lat

1. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:18.81 538
2. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.31 509
3. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:20.38 507
4. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 1:21.71 483
5. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:23.80 448
6. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:24.52 436
7. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 1:26.62 405
8. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 1:27.54 393
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny

16 lat

1. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:15.78 606
2. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:16.30 593
3. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:20.54 504
4. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 1:23.89 446

Open

1. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:15.60 610
2. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:15.78 606
3. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:16.30 593
4. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:16.43 590
5. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1:17.57 565
6. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:18.81 538
7. KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.17 531
8. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.31 509
9. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:20.38 507

10. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:20.54 504
11. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 1:21.71 483
12. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:22.04 477
13. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1:22.36 472
14. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:22.83 464
15. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:23.80 448
16. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 1:23.89 446
17. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:24.52 436
18. SOBIAK Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:24.68 434
19. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:24.76 433
20. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.44 422
21. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 1:26.62 405
22. SOBIECH Anna 06 UKS SP-149 Łódź 1:26.78 403
23. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:26.88 402
24. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.93 401
25. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.04 399
26. KŁOS Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:27.22 397
27. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 1:27.54 393
28. PITYŃSKA Klara 06 MKS Juvenia Wrocław 1:28.38 382
29. WRZESIŃSKA Oliwia 06 UKS 190 Łódź 1:28.66 378
30. KAZUBA Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:28.98 374
31. FRANKOWSKA Monika 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.38 369
32. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:29.41 368
33. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:29.83 363
34. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:31.01 349
35. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:32.50 333
36. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 1:32.55 332
37. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:36.39 294
38. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:37.92 280
39. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.49 276
40. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:39.70 266
41. OSYPIUK Milena 07 UKS SP-149 Łódź 1:40.50 259
42. RODZIK Zuzanna 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:40.71 258
43. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.99 234
44. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:47.24 213
45. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 1:49.49 200
46. WAWRZYNIAK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:51.80 188
47. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 1:52.89 183
48. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:53.40 180
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:54.40 176
50. KUNERT Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:58.78 157
51. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:59.91 152
52. ZYS Antonina 07 MKS Trójka Łódź 2:03.63 139

DYSKW. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:47.87
K14


